注文日：       年   月   日

株式会社エネコム

 ソリューションサービス部 プラットフォーム構築保守第１チーム 宛

FAX：082-553-8871
TEL：0120-957-706

下記のとおり注文いたします。
下記のとおり注文をお請けいたします。

※お届けの目安は 注文日から１週間程度 となります。

＊ ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用

項番 数量 単価（税込） 金   額

１ ＴＮＲʷＣ３ＬＫ２ ¥22,000-

２ ＴＮＲʷＣ３ＬＹ２ ¥23,100-

３ ＴＮＲʷＣ３ＬＭ２ ¥23,100-

４ ＴＮＲʷＣ３ＬＣ２ ¥23,100-

５ ＴＮＲʷＣ３ＬＫ１ ¥13,860-

６ ＴＮＲʷＣ３ＬＹ１ ¥14,520-

７ ＴＮＲʷＣ３ＬＭ１ ¥14,520-

８ ＴＮＲʷＣ３ＬＣ１ ¥14,520-

９ ＩＤʷＣ３ＬＫ ¥15,840-

１０ ＩＤʷＣ３ＬＹ ¥15,840-

１１ ＩＤʷＣ３ＬＭ ¥15,840-

１２ ＩＤʷＣ３ＬＣ ¥15,840-

合計（消費税10%込）

備 考

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用ドラム（マゼンダ）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用ドラム（シアン）

注 文 書・注 文 請 書

お 届 け 日

ご 住 所

医 療 機 関 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

貴 院 休 診 日

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 トナー（ブラック）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 トナー（イエロー）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 トナー（マゼンダ）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 トナー（シアン）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用ドラム（ブラック）

品   名   お   よ   び   仕   様

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用ドラム（イエロー）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 大容量トナー（ｲｴﾛｰ）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 大容量トナー（ﾏｾﾞﾝﾀﾞ）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 大容量トナー（ﾌﾞﾗｯｸ）

ＭＣ８６３ｄｎｗｖ用 大容量トナー（ｼｱﾝ）